

**KR Finans ApS**

**Vester Uthvej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 44 57 93**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2018

---

Klaus Rønslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	9
Balance pr. 31. marts 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KR Finans ApS  
Vester Uthvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 44 57 93  
Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Rønsløv, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 145.745, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 228.906.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.255)</b>	<b>(2.250)</b>
Finansielle indtægter	1	200.000	100.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(48.000)</u>	<u>(26.229)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.745</b>	<b>71.521</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>145.745</u></b>	<b><u>71.521</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>39.945</u>	<u>(31.879)</u>
		<b><u>145.745</u></b>	<b><u>71.521</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.000	1
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.658.525	2.658.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.664.525</u>	<u>2.658.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.664.525</u>	<u>2.658.526</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.088</u>	<u>12.261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.088</u>	<u>18.261</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.692.613</u>	<u>2.676.787</u>

**Balance pr. 31. marts 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		73.106	33.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>228.906</u></b>	<b><u>186.561</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.458.707	2.485.226
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.463.707</u></b>	<b><u>2.490.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.463.707</u></b>	<b><u>2.490.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.692.613</u></b>	<b><u>2.676.787</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2017	50.000	33.161	103.400	186.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	39.945	105.800	145.745
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>73.106</b>	<b>105.800</b>	<b>228.906</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.000</u>	<u>26.229</u>
	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>26.229</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	1	0
Tilgang i årets løb	5.999	1
Kostpris 31. marts 2018	<u>6.000</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>1</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KR Udvikling IVS	Horsens	100 %	(172.693)	(178.693)



## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	2.658.525	0
Tilgang i årets løb	0	1.600.000
Overførsler i årets løb	0	1.058.525
Kostpris 31. marts 2018	<u>2.658.525</u>	<u>2.658.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<u><b>2.658.525</b></u>	<u><b>2.658.525</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Base Erhverv A/S	Horsens	20 %	14.649.549	2.887.499

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.